

# TAMPEREEN KOKOOMUS RY.

## JÄSENKIRJE 2/2025

Puheenjohtajalta

Antti Talonen



**Kiitos kaikille vaalikeväästä!**

Kunta- ja aluevaalit järjestettiin keväällä. Kokoomus pärjasi yleisesti ottaen kuntavaaleissa hyvin. Huolimatta siitä, että emme saaneet pormestarin paikkaa Tampereella, onnistuimme lisäämään äänimäärää ja säilyttämään valtuustopaikat. Tämä on kova tulos hallitusvastuussa olevalta pääministeripuolueelta. Samaten suoriuduimme hyvin myös aluevaaleissa. Tampereen Kokoomus oli vaaleissa aktiivisessa ja merkityksellisessä roolissa ja yhdistyksen jäsenet muodostivat noin kolmanneksen Kokoomuksen kuntaehdokkaista. Haluan esittää lämpimät kiitokset vielä kerran jokaiselle ehdolle lähteneelle ja heidän tukijoukoilleen.

Nyt on pikkuhiljaa päästy normaaliin päiväjärjestykseen ja kaupunginvaltuusto/aluevaltuusto on jo nimennyt henkilöitä luottamuselimiin. On ollut ilo havaita, että useat yhdistyksemme jäsenet ovat tulleet valituksi luottamustehtäviin ja pääsevät näin tuomaan osaamistaan yhteiskunnalliseen päätöksentekoon ja vaikuttamaan avainpaikoilla kunta- ja aluetasolla. Kannustankin jäseniämme ottamaan rohkeasti ja matalalla kynnyksellä yhteyttä näissä luottamustehtävissä toimiviin ja välittämään ajankohtaista tietoa sekä rakentavia ajatuksia päätöksentekoon.

Seuraavat poliittisesti tärkeät vaalit ovat eduskuntavaalit, jotka käydään vajaan kahden vuoden kuluttua. Vaikka hallitusvastuu ei aina anna paalupaikkaa vaalityöhön, niin jatkossa on tärkeää pystyä osoittamaan ratkaisuja niin Tampereen, Suomen kuin Euroopan haasteisiin. Kokoomuksen on tärkeä olla muutoksen pulssilla ja osattava viitoittaa ja sanoittaa yhteistä myönteistä tulevaisuuttamme. Vuorovaikutus päätöksentekijöiden ja kansalaisten välillä on yksi avaintehtävä. Tästä vuorovaikutuksesta esimerkkinä on jäsenkirjeessämme 'Jäsenemme avainpaikoilla' -palsta, jossa tällä kertaa on kirjoittajana valtuutettu ja kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja Jocka Träskbäck.



**Tässä jäsenkirjeessä:**

**Puheenjohtajalta**  
Antti Talonen

**Jäsenemme**  
**avainpaikoilla**  
Jocka Träskbäck

**Yhdistyksemme**  
**edustajat kunta- sekä**  
**aluevaltuustossa**  
**2025-2029**

**Tampereen Kokoomus**  
**järjestää:**  
**Kuntatalouden**  
**tasapainottaminen**

**Tampereen Kokoomus ry**  
**hallitus 2025**

Jäsenkirjeen päätoimitus  
Teija Valkealahti ja Antti Talonen

## Kolme keskustelu-/seminaaritilaisuutta tärkeistä teemoista

Tampereen Kokoomus ry pitää tärkeänä edistää keskustelua ajankohtaisista ja kaupunkilaisia koskettavista teemoista. Erityisen tärkeää on keskustella teemoista, jotka vaikuttavat kaupunkimme isoihin kehityskaariin strategisella tasolla. Siksi tartumme rohkeasti myös kansainvälisiin ilmiöihin, jotka konkretisoituvat kuntatasolla. Toisaalta on välttämätöntä keskustella aiheista, jotka ovat päivänpolitiikan polttavia arjen ongelmia. Keskustelun avulla yhdistyksemme haluaa aktivoida jäseniä vaikuttamaan yhteiseen näkemykseen alueen kehittämisestä.

Syyskaudella järjestämme kolme keskustelu-/seminaaritilaisuutta. Syyskautemme avauksessa keskiviikkona 3.9. keskitymme kuntatalouteen ja sen tasapainottamisohjelmaan. Ko. teema on moniulotteinen sekä tärkeä, ja koskettaa meitä kaikkia tamperelaisia tavalla tai toisella. Tilaisuuden alustajana on Tampereen talousjohtaja Mikko Koskela.

Syksyn toinen keskustelutilaisuus on tarkoitus järjestää lokakuussa ja se tulee käsittelemään tamperelaisen pormestarimallin kehitystä ja tulevaisuutta. Loppuvuodesta järjestettävän vuosikokouksen yhteydessä jatkamme viime vuonna käynnistämäämme Tampereen Kokoomuksen seminaarisarjaa ajankohtaisesta teemasta.

Oikein hyvää syksyä ja lämpimästi tervetuloa mukaan vaikuttamaan!

*Antti Talonen*  
puheenjohtaja  
Tampereen Kokoomus ry

“Syyskautemme avauksessa  
keskiviikkona 3.9.  
keskitymme kuntatalouteen  
ja sen  
tasapainottamisohjelmaan”



“Kokoomuksen kädenjälki  
näky  
pormestariohjelmassa  
kauas”



## Jäsenemme avainpaikoilla

**Jocka Träskbäck**

Kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja,  
kaupunginvaltuutettu

## Sininen tolppa nousi

Kunta- ja aluevaalit on käyty, paikat jaettu ja toimielimet aloittaneet. Tampereella kokoomuksen kampanjointi oli tällä kertaa poikkeuksellisen laadukasta ja aktiivista, mikä näkyi vaalikentillä loistavana tunnelmana. Kiitos siitä jokaiselle ehdokkaalle ja tukijalle. Tekemisen meininki välittyi varmasti myös äänestäjille ja toi yhteiseen pottiin lisää ääniä meille kaikille. Ja kuten jo tiedätte, jokainen ehdokas on tässä kokonaisuudessa ratkaisevan tärkeä, sillä ensin lasketaan yhteiset ja vasta sitten henkilökohtaiset äänet. Vaalit ovat joukkuelaji, ja kokoomuksen joukkue tosiaan suoritti. Ei siis ihme, että puolueena kokoomus kasvatti kunta- ja aluevaaleissa kannatustaan, mutta tällä kertaa jokin toinen puolue kasvatti vielä enemmän. Sellainen kuuluu politiikkaan, mutta kunta- ja aluevaalien käyminen valtakunnan politiikan teemoilla välttämättä ei kuulunut. Demokratia on kuitenkin puhunut ja pulinat pois.

Seurasin ilolla pormestariohjelman neuvotteluja, joiden kaikissa ohjelmapöydissä saatiin aikaan erittäin kokoomuslaisia tuloksia. Vaalitulokseen peilaten tilanne olisi voinut olla myös toinen. Kokoomuksen kädenjälki näkyy pormestariohjelmassa kauas, ja tätä ohjelmaa meidän on hyvä lähteä toteuttamaan osana koalitiota. Kuitenkin niin, pysymme tarkkoina toteutuksen ja tulkintojen kanssa. Kuultuani tuttavaltani väitteen pormestariohjelman vasemmistolaisuudesta kävin ohjelman hänen kanssaan tarkemmin läpi. Lopputuloksena hänen näkemyksensä muuttui, sillä ohjelman sisällöt olivat aivan muuta kuin kuulopuheet toreilla ja turuilla. Moni muikin voi ajautua tällaisiin keskusteluihin, joissa on tärkeää osoittaa, että kyseessä on yllättävänkin kokoomushenkinen ohjelma. Valtuustokauden toisessa kaupunginvaltuustossa tosin kuultiin yllättäen myös ulostulo, jossa vaadittiin veronkorotusten tekemistä ennen sopeutustoimia. Pormestariohjelma on kuitenkin yksiselitteinen siinä, että kaikki muut vaihtoehdot täytyy käyttää ennen veronkorotuksia. Meidän täytyy pitää kiinni yhdessä sovituista seikoista koko valtuustokauden ajan.



## “Kokoomukselta odotetaan vastuullista talouspolitiikkaa”

Kokoomukseen luotetaan ja kokoomus on luottamuksen arvoinen. Meidän odotetaan tekevän alkaneella valtuustokaudella varsinkin taloudellisesti vastuullista politiikkaa, ja kaupungin heikko taloustilanne alleviivaa tätä tavoitetta kaikissa toimielimissä. Äänestäjät laskevat sen varaan, että Kokoomus ja RKP tekevät hartiavoimin töitä terveen talouden eteen, vaikka se edellyttää kipeitä ratkaisuja ja vaikeita neuvotteluja. Kuntavaaleista ollaan vasta toipumassa, mutta meidän täytyy jo nyt kiinnittää joukkueena katseet tulevaan. Eduskuntavaalit odottavat kahden ja kuntavaalit neljän vuoden päässä. Politiikassa se on lyhyt aika. Meillä on kaikki mahdollisuudet voittaa molemmissa, mutta se edellyttää aktiivista vaikuttamista ja myös siitä viestimistä. Tampereella voimme yhdessä viestiä kaupunkilaisille mitä ja miten me teemme kaupungin politiikkaa. Tähän liittyen tuleekin mieleen vanha sanonta, joka pätee nykyisin varsin hyvin myös politiikkaan: Jos sitä ei ole somessa, sitä ei ole tapahtunut. Viestitään siis aktiivisesti myös vaalien välillä.

Hyvää alkavaa politiikan syksyä kaikille!

Jocka Träskbäck  
kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja  
kaupunginvaltuutettu

Tampereen Kokoomus  
Kaupunginvaltuutettu  
Jocka Träskbäck  
2025



## KESKUSTELUTILAISUUS

### Tehtävänä kuntatalouden tasapainotus – säästöt, omaisuuden myynti vai verojen korotus?

Tampereen kaupungin talous ja sen tasapainottamisohjelma haastavat alkanutta valtuustokautta 2025-2029. Tervetuloa kuuntelemaan Tampereen kaupungin talousjohtaja Mikko Koskelan esitystä kuntatalouden tilanteesta ja keskustelemaan yhdessä tulevista vuosista.

Tilaisuuden järjestää Tampereen Kokoomus ry, se on maksuton ja kaikille avoin. Toivomme ilmoittautumista viimeistään 31.8. mennessä osoitteeseen: [tampereen.kokoomus.ry@gmail.com](mailto:tampereen.kokoomus.ry@gmail.com).

Aika: Keskiviikko 3.9.2025, klo 17.00. Kahvitarjoilu klo 16.30 alkaen.  
Paikka: Pääkirjasto Metso, Pihlaja -sali



## Tampereen Kokoomus ry:n hallitus 2025

Antti Talonen, puheenjohtaja  
Leena Ritala, varapuheenjohtaja  
Teija Valkealahti, sihteer  
Matti Savo, taloudenhoitaja  
Riina-Eveliina Eskelinen  
Kari-Matti Hiltunen  
Jussi Kuortti  
Markku Lehtinen  
Katariina Salmenpohja



Tavoitteemme on kehittää yhdistyksen toimintaa jäsenlähtöisesti ja tässä kuuntelemme mielellämme jäsenistön ajatuksia ja ehdotuksia. Hallituksen tavoittaa sähköpostitse [tampereen.kokoomus.ry@gmail.com](mailto:tampereen.kokoomus.ry@gmail.com). Seuraa myös sosiaalisen median ilmoitteluamme Facebookissa profiilissa 'Tampereen Kokoomus ry' sekä internetsivuillamme [tampereenkokoomus.fi](http://tampereenkokoomus.fi).

